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Plus de 68 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Crémone et tringle > Crémone >

Cremone a encastrer F7,5 Cote D Fixe avec rampe

Caractéristiques produit

Marque Ferco

Type de pose A encastrer
Aspect finition FerGUard* argent
Matiere Acier

Axe du fouillot (en mm) 7.5

Caractéristiques techniques

HAUTEUR FOND DE HAUTEUR FOND DE

REFERENCE RECO(l.é:EI:::)HAUT MINIFI:H::L(::EMM) MAXT;%':;IL(L;:EMM) HI:IIJ;'EEI(.I:NCSLE) D NOMBRE DE GALETS REF. FERCO SECC;IE-:II-!()-GF:JAEGE PRIX
FEC3822 170 551 720 200 o G-22022-00-0-1 6-88 26,49 €
EE 2 130 721 850 250 1 G-22023-00-0-1 6-88 29,14 €
FE 42 250 850 1100 400 1 G-22024-00-0-1 6-88 23,73 €
FEC3852 250 1101 1350 500 1 G-22025-00-0-1 6-88 25,75 €
FEC3863 250 1351 1600 500 2 G-22026-00-0-1 6-88 30,69 €
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/cremone-et-tringle-16419/
https://www.trenois.com/c/cremone-et-tringle-16419/cremone-16420
https://www.trenois.com/p/cremone-a-encastrer-f75-cote-d-fixe-avec-rampe-6552#FEC3822
https://www.trenois.com/catalogue/marque/codeMarque/FERCO
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC3822/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC3832/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC3842/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC3852/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC3863/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

FEC3878

FEC3879

FEC3883

FEC3884

FEC3885

FEC3886

FEC38860

FEC38861

FEC38862

RECOUPE EN HAUT
(EN MM)

250

250

250

250

250

170

250

250

250

250

250

250

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

HAUTEUR FOND DE
FEUILLURE
MINIMUM (EN MM)

1351

1601

1601

1851

1851

1851

2101

2101

721

851

1101

450
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HAUTEUR FOND DE
FEUILLURE
MAXIMUM (EN MM)

1600

1850

1850

2100

2100

2100

2350

2350

970

1100

1350

550

HAUTEUR COTED NOMBRE DE GALETS
FIXE (EN MM)

600 2
600 3
700 2
700 2
800 2
980 3
800 3
980 4
200 1
200 1
200 1
155 [}

=5

REF. FERCO

G-22027-00-0-1
G-22028-00-0-1
G-22029-00-0-1
G-22030-00-0-1
G-22031-00-0-1
G-22033-00-0-1
G-22032-00-0-1
G-22034-00-0-1
G-22036-00-0-1
G-22056-00-0-1
G-22057-00-0-1

G-22021-00-0-1

45 000 produits en livraison

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

6-88

6-88

6-88

6-88

6-88

6-88

6-88

6-88

6-88

6-88

6-88
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Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

30,69 €
32,79 €
32,79 €
37,15 €
37,15 €
37,15 €
40,83 €
40,14 €
29,26 €
27,01 €
29,32 €

25,84 €
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/catalogue/exporter/codeArticle/FEC3864/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC3877/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC3878/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC3879/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC3883/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC3884/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC3885/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC3886/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC38860/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC38861/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC38862/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC4911/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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